ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
 от                                      №
                       г. Грязовец

О признании утратившим силу решения
Земского Собрания Грязовецкого муниципального

района от 17.12.2021 г. № 192 «О межбюджетных
трансфертах из бюджета Грязовецкого муниципального

района»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решение Земского Собрания района от 17.12.2021 № 192 «О межбюджетных трансфертах из бюджета Грязовецкого муниципального района».
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте и вступает в силу с 1 января 2023 года.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа
                                       Н.В. Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального округа

                                              С.А. Фёкличев

PAGE
1